
OGGETTO: MODIFICA DELLE COMMISSIONI PER IL CONFERIMENTO 
DELL’INCARICO DI DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA 
DISTRETTO DI BERGAMO E DELL’INCARICO DI DIRETTORE DELLA 
STRUTTURA COMPLESSA DISTRETTO VAL BREMBANA, VALLE 
IMAGNA E VILLA D’ALMÈ.

IL DIRETTORE

in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore generale n. 85 del 20 gennaio 2022

Premesso che:
- con deliberazione n. 1320 del 3.10.2022 è stato emanato l’avviso interno per il conferimento 

dell’incarico di direttore della struttura complessa distretto di Bergamo;
- con deliberazione n. 1319 del 3.10.2022 è stato emanato l’avviso interno per il conferimento 

dell’incarico di direttore della struttura complessa distretto Val Brembana, Valle Imagna e 
Villa D’Almè.

Dato atto che l’art. 8 degli avvisi sopra citati dispongono che le commissioni incaricate della 
valutazione delle candidature e del conferimento degli incarichi siano così composte:

Presidente: Direttore Sanitario

Componenti: Direttore UOC Direzione professioni sanitarie e sociali

Direttore Dipartimento servizi amministrativi e generali
Segretario: Direttore UOC Politiche e gestione delle risorse umane o suo delegato
Atteso che il Direttore Sanitario ha comunicato la sua impossibilità a presiedere le commissioni 
suddette;
Visto il POAS e valutate le competenze dei direttori delle strutture complesse;
Ritenuto pertanto, d’intesa con il direttore generale, di individuare e nominare in sostituzione 
del Direttore Sanitario, quale Presidente delle commissioni per il conferimento degli incarichi di 
direttore della struttura complessa distretto di Bergamo e di direttore della struttura complessa 
distretto Val Brembana, Valle Imagna e Villa D’Almè, la Dott.ssa Giulia Bombardieri, Direttore 
della SC Gestione Operativa – Next GenerationEU;

DETERMINA

1. di prendere atto della impossibilità del Direttore Sanitario a presiedere le commissioni per il 
conferimento dell’incarico di direttore della struttura complessa distretto di Bergamo e 



dell’incarico di direttore della struttura complessa distretto Val Brembana, Valle Imagna e 
Villa D’Almè.;

2. di modificare le commissioni di valutazione come segue:

Presidente: Direttore SC Gestione Operativa – Next GenerationEU

Componenti: Direttore SC Direzione aziendale professioni sanitarie e sociali

Direttore Dipartimento servizi amministrativi e generali

Segretario: Direttore SC Gestione e sviluppo delle risorse umane o suo delegato

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito aziendale.

IL DIRETTORE
UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa Colicchio Angela

Il responsabile del procedimento: dr./dr.ssa Colicchio Angela
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 685/22)

Oggetto: MODIFICA DELLE COMMISSIONI PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI 
DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA DISTRETTO DI BERGAMO E DELL’INCARICO 
DI DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA DISTRETTO VAL BREMBANA, VALLE 
IMAGNA E VILLA D’ALMÈ.

UOC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 18/11/2022 Il Direttore
Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2022-11-21T07:48:23+0000




